
 
 

1 
 

 
Lębork, 28.02.2022 r. 

ZP.261.03.2022 

Identyfikator postępowania:  

ocds-148610-c55e66c8-84c3-11ec-83b1-bea871b78b5b 

                                                                                                                               

 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

dotyczy: postępowaniu prowadzonego w trybie podstawowym na dostawy różnego sprzętu i 

artykułów biurowych, papieru oraz materiałów eksploatacyjnych do drukarek. Znak sprawy:                    

ZP-TP/03/22 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający udostępnia informacje o wyborze najkorzystniejszej oferty w w/w postępowaniu: 

 

W Części nr 1 wybrana została oferta złożona przez:  

Globo Group Jacek Kania, Grzegorz Kania S.C. ul. Magazynowa 5, 25-565 Kielce, z ceną wykonania 

przedmiotu zamówienia w wysokości 93 221,70 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

 

Oferta Wykonawcy Globo Group Jacek Kania, Grzegorz Kania S.C. spełnia wszystkie warunki 

wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i zawiera najniższą cenę. 

 

W Części nr 2 wybrana została oferta złożona przez:  

„RODAN” Sp. z o.o., 60-201 Poznań, ul. Górecka 17 Oddział w Słupsku, ul. Koszalińska 5H, 76-200 

Słupsk, z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 76 481,22 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  

Liczba punktów 

w kryterium 

Cena 100% 

Łączna punktacja 

1. Globo Group Jacek Kania, Grzegorz Kania S.C. 

ul. Magazynowa 5, 25-565 Kielce 
100,00 100,00 

2. Golden Line Sp. z o. o. 

Świlcza 147G/1, 36-072 Świlcza 
63,09 63,09 



 
 

2 
 

 

Oferta Wykonawcy „RODAN” Sp. z o.o., 60-201 Poznań, ul. Górecka 17 Oddział w Słupsku, ul. 

Koszalińska 5H, 76-200 Słupsk spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone 

w SWZ.  Jest to jedyna oferta złożona w postępowaniu. 

 

W Części nr 3 wybrana została oferta złożona przez:  

„RODAN” Sp. z o.o., 60-201 Poznań, ul. Górecka 17 Oddział w Słupsku, ul. Koszalińska 5H, 76-200 

Słupsk, z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 75 913,80 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

 

Oferta Wykonawcy „RODAN” Sp. z o.o., 60-201 Poznań, ul. Górecka 17 Oddział w Słupsku, ul. 

Koszalińska 5H, 76-200 Słupsk spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone 

w SWZ.  Jest to jedyna oferta złożona w postępowaniu. 

 

W Części nr 5 wybrana została oferta złożona przez:  

„RODAN” Sp. z o.o., 60-201 Poznań, ul. Górecka 17 Oddział w Słupsku, ul. Koszalińska 5H, 76-200 

Słupsk, z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 160 622,30 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

 

Oferta Wykonawcy „RODAN” Sp. z o.o., 60-201 Poznań, ul. Górecka 17 Oddział w Słupsku, ul. 
Koszalińska 5H, 76-200 Słupsk spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone 
w SWZ.  Jest to jedyna oferta złożona w postępowaniu. 
 
 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  

Liczba punktów 

w kryterium 

Cena 100% 

Łączna punktacja 

1. 
„RODAN” Sp. z o.o., 60-201 Poznań, ul. Górecka 

17 Oddział w Słupsku, ul. Koszalińska 5H, 76-

200 Słupsk 

100,00 100,00 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium 

Cena 100% 

Łączna punktacja 

1. 

„RODAN” Sp. z o.o., 60-201 Poznań, ul. Górecka 

17 Oddział w Słupsku, ul. Koszalińska 5H, 76-

200 Słupsk 

100,00 100,00 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  

Liczba punktów 

w kryterium 

Cena 100% 

Łączna punktacja 

1. 
„RODAN” Sp. z o.o., 60-201 Poznań, ul. Górecka 

17 Oddział w Słupsku, ul. Koszalińska 5H, 76-

200 Słupsk 

100,00 100,00 


		2022-02-28T13:27:22+0100




